
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

                                   от 30.08.2017 № 2770   

    

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

15.05.2015  № 1848 «О комиссии города Магадана по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению  

пожарной безопасности»  

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образова-

ния «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

15.05.2015  № 1848 «О комиссии города Магадана по предупреждению и ли-

квидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности», 

изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно при-

ложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

  

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                 Ю. Гришан



 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                          города Магадана 

        от 30.08.2017 № 2770   

 
СОСТАВ  

 

комиссии города Магадана по предупреждению и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности 

 
Бондарь Игорь Владимирович 

 

заместитель мэра города Магадана - 

председатель комиссии 

 

 

Казетов Юрий Михайлович 

 

заместитель мэра города Магадана - 

заместитель председателя комиссии 

 

 

Троицкий Вениамин Юрьевич                                заместитель мэра города Магадана - 

заместитель председателя комиссии - 

руководитель оперативной группы 

 

 

Аверьянов Олег Владимирович 

 

начальник муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычай-

ным ситуациям мэрии города Магада-

на» - заместитель председателя ко-

миссии 

 

 

Изюмов Артем Сергеевич начальник Федерального государст-

венного казенного учреждения «1 от-

ряд федеральной противопожарной 

службы по Магаданской области» 

(начальник Магаданского гарнизона 

пожарной охраны) – заместитель 

председателя комиссии 

  

 



3 

 

Члены комиссии: 

 

  

Паникаров Дмитрий Владимирович  

 

 
 

 

заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка отдела 

Министерства внутренних дел России 

по городу Магадану 

 

Рыськова Наталья Михайловна 

 

руководитель комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии 

города Магадана 

 

Григорьев Геннадий Александрович генеральный директор акционерного 

общества «Магаданэлектросеть» 

 

Костюков Петр Петрович директор муниципального бюджетно-

го учреждения города Магадана «Го-

родское эксплуатационно-линейное 

управление дорог» 

  

Худинин Анатолий Николаевич руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и комму-

нальной инфраструктуры мэрии горо-

да Магадана 

 

Горностаева Надежда Васильевна руководитель департамента строи-

тельства, архитектуры, технического 

и экологического контроля мэрии го-

рода Магадана 

  

Поликанова Лариса Олеговна руководитель правового управления 

мэрии города Магадана 

 

Разгон Наталья Александровна ведущий специалист гражданской 

обороны муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычай-

ным ситуациям мэрии города Магада-

на» - секретарь комиссии 

 

 

 

____________ 
 


